
 
Palmarès CFOU 89,1 FM 

Du 4-10 juillet 2008 

CFOU 89.1 FM’s Charts 
From July 4-10, 2008 

Tw:  cette semaine / this week  
Lw :  semaine dernière / last week  
Woc : nombre de semaines / weeks on chart  

Top 15 francophone / French Top 15 
Tw Lw Woc Titre Artistes Albums Labels 

1  2  5 Brooklyn Bonjour Brumaire De la nature des foules Indica 
2  7  4 Un coup de langue Prototype Synthétique Boxson/Muma 
3  1  6 Il était 2 fois Payz Play Payz Play Anubis 
4  5  5 Tombé pour la France 011 Single Indép. 
5  6  5 Le reel du petit minou Les Dales Hawerchuk Les Dales Hawerchuk C4 

6  8  5 
Oublier la lumière des 
phares 

Éléphantine Sous le règne d’un lampadaire Indépendant 

7  12  3 Ton appartement Chocolat Piano élégant Grosse Boîte 
8  11  4 Les Américains Begarsound Attendre c’est mourir Indép. 
9  15  2 La machine à virer l’vent Mort Depuis 2 Ans La machine à virer l’vent Indép. 
10  14  2 L’harmonie des sphères Philippe B Taxidermie Proxenett 
11  3  8 J’aime pas  Pomerlo Casa Voyageur Tonic 
12  4  7 La façade Karkwa Le volume du vent Audiogram 
13  -- -- Choque-moi Charles De Goal Restrusturation Self-Control 
14  -- -- Dorval On a créé un monstre EP 3 pièces Indépendent 
15  -- -- Parle pâle La Descente du coude Coup de foudre Grosse Boîte 

Top 15 anglophone / English Top 15 songs 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 

1  2  7 Foux Du Fafa Flight Of The Conchords Flight Of The Conchords Sub Pop  
2  5  7 Greek Woman Lesbo Vrouven Encore La Mort Independent 
3  1  7 Stay Free Black Mountain In The Future Scratch  
4  6  6 Black Flag Duchess Says Anthologie des 3 Perchoirs Alien 8 
5  8  6 Pop Culture Creature No Sleep At All Bonsound 
6  7  6 Beeramid Fuad & the Feztones Beeramid Ricochet 
7  9  4 Your English Is Good Tokyo Police Club Elephant Shell Mean Beard 
8  10  4 Super Soaked Be Your Own Pet Get Awkward Universal  
9  11  3 There’s An Arc Hey Rosetta! Into Your Lungs Sonic 
10  13  3 Dancer Woodhands Heart Attack Paper Bag 
11  15  2 You And I The Violet Archers Sunshine At Night Zunior.Com 
12  14  4 Fool’s Paradise Caesars Strawberry Weed EMI 
13  4  8 Top Down Teenage Head With Marky Ramone Sonic Unyon 
14  -- -- The Clocktowers Request The Green-Hour-Band The Green-Hour-Band Kingdom 
15  -- -- Mean Fist Street Dogs State Of Grace Hellcat 
 
 



Top 10 électronique / Electronic Top 10 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 

11  33  22  CCaarrmmeenn  RRiizzzzoo  OOrrnnaammeenntt  OOff  AAnn  IImmppoosstteerr  EElleeccttrrooffoonnee  MMuussiicc  
22  ------  ------  IIAAMMXX  KKiissss  AAnndd  SSwwaallllooww  MMeettrrooppoolliiss  RReeccoorrddss  

33  ------  ------  BBeeaattuunnddeerrccoonnttrrooll  CCoossmmiicc  RReeppaacckkaaggee  
MMaalliicciioouuss  DDaammaaggee  

RReeccoorrddss  
44  66  44  BBiitttteerr::SSwweeeett  DDrraammaa  QQuuaannggoo  MMuussiicc  GGrroouupp  

55  77  22  TThhee  SSyynntthheettiicc  DDrreeaamm  FFoouunnddaattiioonn  
BBeehhiinndd  TThhee  GGaatteess  OOff  

HHoorrnn  AAnndd  IIvvoorryy  
MMyytthhiiccaall  RReeccoorrddss  

66  88  33  TThhee  OOrrbb  TThhee  DDrreeaamm  
DDrraaggoonnffllyy  RReeccoorrddss//SSiixx  

DDeeggrreeeess  RReeccoorrddss  
77  ------  ------  üüNNNN  EExxiitt  MMiikkrroolluuxx  
88  ------  ------  FFoouuss  DDee  LLaa  MMeerr  IIppaanneemmaa  EElleekkttrroolluuxx  
99  ------  ------  WWaarrrreenn  SSuuiicciiddee  RRuunn  RRuunn  SShhiittkkaattaappuulltt  
1100  ------  ------  QQuueesstt  &&  OOddiissssii  AArrmmss  RRaaccee  BBoottcchhiitt  &&  CCyybbeerrffuunnkk  
 

Top 10 “loud” / Loud Top 10 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 

1  2  8 Iron Maiden Somewhere Back In Time EMI 
2  3  2 Opeth Watershed Roadrunner 
3  4  6 Hatchet Awaiting Evil Metal Blade 
4  5  7 Tiamat Amanethes Nuclear Blast 
5  6  8 Kataklysm Prevail Nuclear Blast 
6  1  10 Protest The Hero Fortress Underground Operations 
7  8  4 Iron Giant Creator Of Scars Diminished Fifth 
8  10  3 Tormentor Allegoria Blackwine Skyscraper 
9  9  11 Testament Formation Of Damnation Nuclear  
10  -- -- Misery Signals Controller Ferret Music 

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 

1  3 4 Lesbo Vrouven Encore La Mort Independent 
2  2  11 Black Mountain In The Future Scratch 
3  -- -- Duchess Says Anthologie des 3 perchoirs Independent 

Top 30 des albums / Top 30 Albums 
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels 

1  2  8 Flight Of The Conchords Flight Of The Conchords Sub Pop 
2  4  7 Lesbo Vrouven Encore La Mort Independent 
3  1  14 Black Mountain In The Future Scratch 
4  5  14 Duchess Says Anthologie des 3 perchoirs Independent 
5  7  15 Creature No Sleep At All Bonsound 
6  6  7 Fuad & The Feztones Beeramid Ricochet 
7  8  8 Tokyo Police Club Elephant Shell Mean Beard 
8  9  8 Be Your Own Pet Get Awkward Uiversal 
9  10  3 Hey Rosetta! Into Your Lungs Sonic 
10  12  11 Woodhands Heart Attack Paper Bag 
11  14  8 Violet Archers Sunshine At Night Zunior.com 
12  13  6 Caesars Strawberry Weed EMI 
13  3  10 Teenage Head Teenage Head with Marky Ramone Sonic Unyon 
14  16  6 The Green-Hour-Band The Green-Hour-Band Kingdom 
15  -- -- Street Dogs State Of Grace Hellcat  
16  11  6 Old 97’s Blame It On Gravity New West 
17  15  7 The Parlor Mob And You Were A Crow Roadrunner 



18  19  2 My Morning Jacket Evil Urges ATO 
19  20  2 Weezer Weezer Interscope 
20  21  6 Run Chico Run Rocket Surgery Reluctant Recordings 
21  22  8 Islands Arm’s Way Anti- 
22  24  4 Cut / Copy In Ghost Colours Modular 
23  27  4 The Paper Cranes Halcyon Days Unfamiliar 
24  17  10 Millencolin Machine 15 Epitaph 
25  -- -- The Fratellis Here We Stand Interscope 
26  -- -- Sam Roberts Love At The End Of The World Universal 
27  -- -- Total Bummer Total Bummer Global Symphonic 
28  -- -- Said The Whale Howe Sounds Upper Management 
29  -- -- The Banjo Consortium A Turning One 912 
30  -- -- Stereophonics Pull The Pin Universal 
 
 
  


